
USNESENÍ  

z 11. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 20. 6. 2016 
od 15.00 hod, v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 220/16 z 20. 6. 2016
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 221/16 z 20. 6. 2016
Schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci pro hokejový klub Piráti Chomutov a.s. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 12,5 mil. Kč pro hokejový klub Piráti Chomutov a.s., 
IČ 25404695, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, vratné do 30. 6. 2017.

Usnesení ZaMěst č. 222/16 z 20. 6. 2016
Prodej nemovitých věcí 

Podnět č. 1 - Prodej pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1911/22 v k.ú. Chomutov II o výměře 24 m2 za cenu dle znaleckého posudku č. 
20-6325-2016 ve výši 13.660,- Kč (+ DPH) do vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín.

Podnět č. 2 - Prodej pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5772/192 dle GP č. 6004/139/2016 o výměře 137 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle ZP č. 43-05/2016 ve výši 44.440,- do vlastnictví Hany H.

Podnět č. 3 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 5867/8 o výměře 80 m2, 5871/6 o výměře 18 m2, 5871/7 o výměře 28 m2 v k.ú. 
Chomutov I, za cenu dle ZP č. 3942/025/16 ve výši 14.750,- Kč do vlastnictví státního podniku Povodí 
Ohře, Bezručova 4219, Chomutov, IČ 70889988.

Podnět č. 4 - Prodej pozemků

1



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1240/7 o výměře 159 m2 v k.ú. Chomutov II, (dle GP č. 2812-79/2015) za 
zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 1529-039/2015, tj. celkem za cenu 
ve výši 19.716, s tím že kupující dále uhradí náklady za zhotovení znaleckého posudku ve výši 2.299,- 
Kč a geometrického plánu ve výši 5.500,- Kč a dále p.č. 1241/5 o výměře 21 m2 v k.ú. Chomutov II za 
cenu dle znaleckého posudku č. 1536-046/2015 ve výši 13.970,- Kč s tím, že kupující dále uhradí 
náklady za zhotovení znaleckého posudku ve výši 2.299,- Kč takto:
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč do společného jmění manželů Zbyňka a Vlastimily B.
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč do společného jmění manželů Zdeňka a Hany B.
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč do vlastnictví Petra K.
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč do společného jmění manželů Josefa a Jarmily K.
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč a dále p.č. 1241/5 do společného jmění manželů Petra a 
Hany K. , za celkovou cenu ve výši 19.709,- Kč.
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč do vlastnictví Miroslavy P.
-1/8 podíl k p.č. 1240/7 za cenu 3.440,- Kč do společného jmění manželů Viktora a Jaroslavy S.

Podnět č. 5 - Prodej pozemku - revokace usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 041/14/5 ze dne 16.6.2014 v části prodeje 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 
2001,- Kč do vlastnictví Ivany H. a

schvaluje

prodej 1/74 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jana N. za 
celkovou kupní cenu ve výši 2001,- Kč.

Podnět č. 6 - Prodej pozemku - revokace usnesení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

-usnesení č. 041/14/5 ze dne 16.6.2014 ve věci prodeje 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 
2.001,- Kč do společného jmění manželů Otty a Evy V. a 

schvaluje

-prodej 1/74 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Anně B. 
za celkovou kupní cenu ve výši 2.001,- Kč.
-prodej 1/148 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Janě Š. 
za celkovou kupní cenu ve výši 1.001,- Kč.
-prodej 1/148 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jindřišce 
Š. za celkovou kupní cenu ve výši 1.000,- Kč
-prodej 2/74 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
Arnoštu a Ireně V. za celkovou kupní cenu ve výši 4.002,- Kč.
-prodej 1/74 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Arnošta V. 
za celkovou kupní cenu ve výši 2.001,- Kč.
-prodej 1/74 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Otty V. za 
celkovou kupní cenu ve výši 2.001,- Kč.

Podnět č. 7 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

2



-prodej 1/148 podílu k pozemkům p.č. 891, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
Stanislava Ž. za celkovou kupní cenu ve výši 1.001,- Kč.

Podnět č. 8 - Prodej pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 ze dne18.3.2013 a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5521 o výměře 11539 m2 v k.ú. Chomutov I, za cenu stanovenou usnesením 
Vlády ČR č. 417/2012, Postupem pro poskytování finančních prostředků z podprogramu 298D226 v 
roce 2015 pro vypořádání komunikací II. a III. třídy a z hlediska veřejného zájmu ve výši 461.560,- Kč 
do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 70892156 s právem 
hospodaření ve prospěch Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o.

Podnět č. 9 - Prodej pozemku – areál garáží Spořická

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3968/3 o výměře 478 m2 v k.ú. Chomutov I, za cenu dle usnesení ZSMCH
č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013 ve výši 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 1554-064/2015 to je 
59.033,- Kč + náklady za zhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku ve výši 188,- Kč na 1 
garáž za podmínek dle vyjádření odborů a to takto:
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Augustina a Evy N. za 
kupní cenu ve výši 3.878,- Kč.
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Michala H. za kupní cenu ve výši 3.878,- 
Kč.
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Rudolfa a Danuše P. za 
kupní cenu ve výši 3.878,- Kč.
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřímu Z. za kupní cenu ve výši 3.878,- Kč.
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Zdeňka a Heleny T. za 
kupní cenu ve výši 3.878,- Kč.
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jaromíra N. za kupní cenu ve výši 3.878,- 
Kč
-1/8 podíl k p.č. 3968/4 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Vlastě F. za kupní cenu ve výši 7.756,- Kč.
-1/16 podíl k p.č. 3968/3 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Františka M. a Heleny M. 
za kupní cenu ve výši 3.878,- Kč.

Podnět č. 10 - Prodej pozemku – areál garáží Spořická

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3968/5 o výměře 357 m2 v k.ú. Chomutov I, za cenu dle usnesení ZSMCH
č. 2/13/21 ze dne 18.3.2013 ve výši 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 1554-064/2015 to je 
44.090,- Kč + náklady za zhotovení geometrického plánu a znaleckého posudku ve výši 188,- Kč na 1 
garáž za podmínek dle vyjádření odborů a to takto:
-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Zdeňka P. za kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.
-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Karla F. za kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.
-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jana F. za kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.
-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Františka a Heleny U. za 
kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.

3



-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Jiřímu a Emilii K. za kupní 
cenu ve výši 5.699,- Kč.
-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do společného jmění manželů Ing. Pavlovi a Lence S. za 
kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.
-1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jana K. za kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.
1/8 podíl k p.č. 3968/5 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřího L. za kupní cenu ve výši 5.699,- Kč.

Podnět č. 11 - Prodej pozemku, výkup pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3157/22 o výměře 340 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2834-8/2016 za cenu dle 
znaleckého posudku č. 1370-06/2016 ve výši 128.000,-Kč do vlastnictví Ing. Ziny Š. a výkup pozemku 
p.č. 2434/37 o výměře 4 m2 dle GP
č. 2834-8/2016 za cenu dle znaleckého posudku č. 1370-06/2016 ve výši 4.000,-Kč z vlastnictví Ing. 
Ziny Š.

Podnět č. 12 - Prodej pozemku - ul. Sukova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3224/8 o výměře 29 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2799-4361/2015 za cenu 
26.201 Kč, která se skládá z ceny znaleckého posudku č. 1623-017/2016 ve výši 24.500,-Kč, ušlé 
nájemné ve výši 174,-Kč a poplatek za vynětí z LPF ve výši 1.527,-Kč do vlastnictví Jiřího a Evy H.

Podnět č. 13 - Prodej pozemku - veřejné výběrové řízení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě vyhodnocení veřejného výběrového řízení prodej pozemku p.č. 4981/1 o výměře 1943 m2 
v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5684-171/2014 za nabídnutou cenu 1.709.840,-Kč do vlastnictví Jaromíra 
K.

Podnět č. 14 - Záměr prodeje pozemku - neschválení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej částí pozemku p.č. 4707/27 v k.ú. Chomutov I z důvodu plánované komunikace do nové 
lokality RD na Zadních Vinohradech do vlastnictví:
- Miloslava a Ivety H.
- Lyudmily S.
- Stanislavy Š.
- Zdeňka a Jaroslavy F.

Podnět č. 15 - Věcné břemeno budoucí - Ústecký kraj, osvětlení přechodů

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci akce 
„Chomutov, ul. Bezručova a ul. Lipská, osvětlení přechodů pro chodce“ na pozemcích p.č. 1456/1 a 
74/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – 

4



centrum, 400 01, IČ 70892156, hospodaření se svěřeným majetkem Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3, 417 03, IČ 00080837 ve prospěch statutárního 
města Chomutova.

Podnět č. 16 - Pronájem pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 041/14/5 ze dne 16.6.2014 ve věci prodeje 1/74 pozemků do vlastnictví Jiřího V.

Podnět č. 17 - Pronájem pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 041/14/5 ze dne 16.6.2014 ve věci prodeje 1/74 pozemků do vlastnictví manželů Petra a 
Hany Š.

Podnět č. 18 - Prodej nemovitostí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

-prodej stavby kanalizace s názvem stavby „Chomutov – Zahradní XII.b, ul. Jasmínová – kanalizace 
pro RD“, v celkové délce 299,32 m, která je zřízena na pozemcích p.č. 6078/20, 6086/13, 6089/2, 
6094/1, 6094/4, 6100/12, 6100/13, 6185, 6189 za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 1 275 
730,- Kč společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550, IČ 
490 99 469

-zaplacení peněžitého příplatku mimo základní kapitál ve výši 1 059 730,- Kč statutárním městem 
Chomutov společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 41 550, IČ 
490 99 469

-a uzavření dohody o započtení těchto vzájemných pohledávek.

Podnět č. 19 - Investice na pronajatém majetku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o narovnání a kupní smlouvy se společností EDOZ PLUS s.r.o., se sídlem Táboritská 
čp. 119, Chomutov, IČ 64048586 tak, že předmětem dohody o narovnání bude: I.) závazek společnosti 
EDOZ PLUS s.r.o. jako prodávajícího a statutárního města Chomutova jako kupujícího uzavřít 
současně s dohodou o narovnání kupní smlouvu na prodej těchto věcí: venkovní pergoly (dřevěný 
přístřešek) na pozemku p.č. 4689/12 v k.ú. Chomutov I za cenu 50.000,- Kč bez DPH a chladicího 
boxu umístěného v budově č.p. 5520 v ul. Tomáše ze Štítného v Chomutově za cenu 61.984,- Kč bez 
DPH, přístavby kuchyně v budově čp. 5520 v ul. Tomáše ze Štítného v Chomutově za cenu 508.000,- 
Kč bez DPH a
II.) závazek společnosti EDOZ PLUS s.r.o. neuplatňovat vůči statutárnímu městu Chomutovu žádný 
další nárok vyplývající z investic této společnosti do budovy č.p. 5520 Tomáše ze Štítného 
v Chomutově a přilehlého areálu.

Podnět č. 20 - Dořešení prodeje podílů pozemků k bytům SVJ Zahradní - revokace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 171/16/3 ze dne 7. 3. 2016 ve věci prodej podílu pozemku p.č. 6125/249 v k.ú. Chomutov I 

5



pro Vlastu C. a 

schvaluje

výjimku z prodejní ceny dle usnesení ZM č. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 a

schvaluje

prodej podílů pozemků takto:
-podíl 595/24682 k pozemku p.č. 6125/249 v k.ú. Chomutov I, související s bytem č. 5227/15 pro 
BONPRO s.r.o., IČ 26733528, Na Harfě 246/3, Vysočany, Praha za cenu 1 462,- Kč.

Podnět č. 21 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej podílu pozemku ve výši 513/33061 k p.č. 1113/3 v k.ú. Chomutov II za cenu stanovenou dle 
usnesení o dědictví ve výši 1 800,-Kč do vlastnictví Ladislavě Ž.

Podnět č. 22 - Prodeje pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej podílu pozemků ve výši 1/8 k p.č. 193/38 o výměře 710 m2, p.č. 193/35 o výměře 7 905 m2 
v k.ú. Svárov u Unhoště za cenu nabídnutou celkem 41 000,- Kč do vlastnictví Moniky F.

Podnět č. 23 - Prodeje nemovitého majetku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej areálu Cihlářská čp. 4132, Chomutov, tzn.
pozemek p. č. 4886 o výměře 491 m2, jehož součástí je budova s č.p. 4132
pozemek p. č. 4882 o výměře 345 m2, jehož součástí je budova bez č.p.,
pozemek p. č. 4883 o výměře 351 m2, jehož součástí je budova bez č.p.,
pozemku p. č. 4884 o výměře 371 m2, jehož součástí je budova bez č.p.,
pozemek p. č. 4885 o výměře 389 m2, jehož součástí je budova bez č.p.,
pozemek p.č. 4893/1 o výměře 14295 m2,
pozemek p.č. 4893/5 o výměře 467 m2
vše v k.ú. Chomutov I
za cenu obvyklou dle znaleckého posudku č. 7827-27/2016 – dodatek č. 1 ze dne 16.5.2016 ve výši 
19.500.000,-Kč do vlastnictví pro Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem, IČ 
70892156 s tím, že 12.500.000,- Kč z výnosu prodeje bude určeno na obnovu a rozvoj majetku města 
v kapitole školství.

Podnět č. 24 - Pronájem pozemků 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dohody o narovnání majetkoprávního vztahu k vlastnictví účelové komunikace na pozemcích 
p.č. 264/1 o výměře 6781 m2, p.č. 264/6 o výměře 398 m2, 264/8 o výměře 202 m2, 264/9 o výměře 
1116 m2, 264/10 o výměře 308 m2, 264/11 o výměře 16 m2, 264/12 o výměře 94 m2, 264/14 o výměře 
35 m2, 264/15 o výměře 21 m2, 264/18 o výměře 233 m2, 264/19 o výměře 291 m2, 264/20 o výměře 
115 m2, 264/21 o výměře 237 m2, 264/22 o výměře 1193 m2, 264/24 o výměře 85 m2, 264/25 o 
výměře 186 m2, 264/26 o výměře 67 m2, 264/27 o výměře 92 m2, 264/28 o výměře 81 m2 a p.č. 
264/30 o výměře 111 m2 v k.ú. Chomutov I s BILLA spol. s r.o., Říčany u Prahy, Modletice 67, PSČ 
251 01, IČ 00685976, jejímž předmětem bude dohoda, že vlastníkem účelové komunikace je statutární 

6



město Chomutov.

Podnět č. 25 - Směna pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 1964/4 dle GP 2817-93/2015 o výměře 89 m2 ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova za pozemek p.č. 1960/3 dle GP 2817-93/2015 o výměře 89 m2 ve vlastnictví Ing. Pavla 
M., vše v k.ú. Chomutov II, bez doplatku (směňované pozemky mají dle ZP 10 511-116/16 a 
10 510-115/16 stejnou hodnotu ve výši 24.240,-Kč).

Podnět č. 26 - Prodej pozemku - ul. Kochova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3420 o výměře 271 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle aktuálního znaleckého 
posudku č. 5318/55/15 ve výši 270.000,-Kč, dále se ke kupní ceně připočítává cena za vyhotovení 
znaleckého posudku, která činí 1.400,-Kč tj. za celkovou kupní cenu 271.400,-do společného jmění 
manželů Ivaně a Josefovi D. a

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 3420 o výměře 271 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví:
-manželů Romana a Ludmily P.
-Zuzany V.
-společnosti INTEK.CZ, s.r.o., IČ 25491466, Lipská 4696, Chomutov 430 01.

Usnesení ZaMěst č. 223/16 z 20. 6. 2016
Návrh na vyřazení staveb a prodej stánku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, likvidaci staveb a prodej stánku v majetku města dle soupisu staveb uvedených v důvodové 
zprávě.

Usnesení ZaMěst č. 224/16 z 20. 6. 2016
Výkup movitého a nemovitého majetku - Kamencové jezero

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup movitého majetku a nemovitého majetku (infrastruktury datových rozvodů a souvisejících 
technologií) dle přílohy č. 1 důvodové zprávy za smluvní cenu 5 700 915,00 Kč s DPH dle znaleckého 
posudku č. 2/1/2016 od společnosti CV RELAX a.s., Táboritská 116, Chomutov, IČ 27325741.

Usnesení ZaMěst č. 225/16 z 20. 6. 2016
RO č. 40,41,48,49,53,54,55,56,57,58,59,60,64,65,67,68,70,71,72,73,74,75,76,78,79,80/2016

Podnět č. 1 - RO č. 40/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

7



schvaluje

rozpočtové opatření č. 40/2016
- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI-úsek dotací a strategie rozvoje města /, položka 4223 /investiční přijaté 
transfery od regionálních rad/, org. 0061509000000 /Oddychové a relaxační centrum/, ÚZ 038584505
o částku 678.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 678.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /ORI-úsek dotací a strategie rozvoje města /, odpa 3639, položka 2211 
/sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů/, org. 0061509000000 /Oddychové a relaxační centrum/, o 
částku 120.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 120.000,- Kč.

Podnět č. 2 - RO č. 41/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 41/2016
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 14004 o částku 50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/, odpa 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5011 /platy 
zaměstnanců/, org. 1201, ÚZ 14004 o částku 38.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5031 /povinné 
pojistné na sociální pojištění/ ÚZ 14004 o částku 9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5032 /povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění/ ÚZ 14004 o částku 3.000,- Kč.

Podnět č. 3 - RO č. 48/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2016
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 2324 /přijaté náhrady/ o částku 71.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ org. 3101 o částku 71.000,-- Kč.

Podnět č. 4 - RO č. 49/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 49/2016
-snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, pol. 6901 (rezervy kapitálových výdajů) o částku 2.420.000,- 
Kč
-zvýšení výdajů orj. 15 (MěPo), odpa 5311, pol. 6122 (stroje, přístroje a zařízení) o částku 2.420.000,- 
Kč.

Podnět č. 5 - RO č. 53/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2016
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 2324 /přijaté náhrady/ o částku 420.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3101 o částku 420.000,-- Kč.

Podnět č. 6 - RO č. 54/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

8



schvaluje

rozpočtové opatření č. 54/2016
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5901 /finanční rezerva/ o částku 69.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /KP/, odpa 6112, pol. 5492 /dary obyvatelstvu/ o částku 69.000,- Kč.

Podnět č. 7 - RO č. 55/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 55/2016
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 96 o 
částku 35 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 96 org. 3104 o částku 35 000,- Kč.

Podnět č. 8 - RO č. 56/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 56/2016
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 13305 
o částku 3.515.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 13305 org. 3104 o částku 3.515.000,- Kč.

Podnět č. 9 - RO č. 57/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 57/2016
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 6402, pol. 2229 /ostatní přijaté vratky transferů/ o částku 43 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6402, pol. 5364 /vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 
transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích/ o částku 43 000,- Kč.

Podnět č. 10 - RO č. 58/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 58/2016
- zvýšení příjmů orj. 32 (KASCV), odpa 3412, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) org. 
3202 o částku 8.960.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 8.960.000,- Kč.

Podnět č. 11 - RO č. 59/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 59/2016
- zvýšení příjmů orj. 31 (SoS Chomutov), odpa 4359, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) 
org. 3104 o částku 3.677.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 3.677.000,-- Kč.

Podnět č. 12 - RO č. 60/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

9



schvaluje

rozpočtové opatření č. 60/2016
- zvýšení příjmů orj. 32 (DPCHJ), odpa 2221, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) org. 3201 
o částku 207.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 207.000,-- Kč.

Podnět č. 13 - RO č. 64/2016 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 64/2016
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
29008 o částku 29.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1036, položka 5166 /konzultační služby/ ÚZ 29008 o částku 
29.000,-- Kč.

Podnět č. 14 - RO č. 65/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 65/2016
- zvýšení příjmů orj. 12, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu)
UZ 04428 o částku 459.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu)
UZ 04428 o částku 1.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201, UZ 04428 o částku 
342.000,-- Kč,
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201 o částku 147.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201 o částku 147.000,-- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení)
UZ 04428 o částku 86.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) o 
částku 36.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) o 
částku 36.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 04428
o částku 31.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním pojištění) 
o částku 13.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) o částku 13.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5167 (vzdělávání) UZ 4428 o částku 1.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) o částku 1.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5167 (vzdělávání) o částku 1.000,-- Kč.

Podnět č. 15 - RO č. 67/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

10



schvaluje

rozpočtové opatření č. 67/2016
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 302 ÚZ 00092
o částku 23 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 312 ÚZ 00092
o částku 49 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 313 ÚZ 00092
o částku 22 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 302 ÚZ 00092 o částku 23 000,- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 312 ÚZ 00092 o částku 49 000,- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 ÚZ 00092 o částku 22 000,- Kč.

Podnět č. 16 - RO č. 68/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 68/2016

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 5.967.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, ÚZ 13011 o 
částku 4.404.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13011 o částku 1.100.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13011 o částku 395.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5021, org. 1204 /dohody - OON/, ÚZ 13011 o 
částku 50.000 Kč
-zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5038 /povinné pojistné na úrazové pojištění / ÚZ 
13011 o částku 18.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 02 /OMM - správa budov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/ org. 222, ÚZ 13011 o částku 149.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5162, org. 222 /hovorné za 
mobilní telefony/, ÚZ 13011 o částku 29.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5139, org. 222 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13011 o částku 40.000 Kč
zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5164, org. 222 /operativní leasing/, 
ÚZ 13011 o částku 70.000 Kč
zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 222 /DHM - 
autosedačky/, ÚZ 13011 o částku 10.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 10 /OMM - ITC/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ , ÚZ 13011 o částku 30.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 10 /OMM - ITC/ odpa 6171, položka 5169 /služba – aktualizace softwarového 
vybavení /, ÚZ 13011 o částku 30.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /ÚKT /, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 284.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13011 o částku 212.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5169, org. 802 /lékařské prohlídky/, ÚZ 13011 o 
částku 10.000 Kč

11



- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5173 /cestovní náhrady/, ÚZ 13011 o částku 32.000 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5161 /poštovní služby/, ÚZ 13011 o částku 30.000 
Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 /OSV/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 20.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 /OSV/odpa 4329, položka 5194 /věcné dary - dárky do dětských domovů/, ÚZ 
13011 o částku 20.000 Kč.

Podnět č. 17 - RO č. 70/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 70/2016
- snížení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3635, položka 5166 /Konzultační a poradenské služby, studie/ o 
částku 60.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3613, položka 5171 /Oprava kino Praha/ o částku 60.000,-- Kč

- snížení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3635, položka 5166 /Konzultační a poradenské služby, studie/ o 
částku 140.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 6171, položka 5139 /Materiál/ o částku 140.000,-- Kč
- snížení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3631, položka 6121 org. 0001511000000 /Veřejné osvětlení/ o 
částku 100.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 6171, položka 5139 /Materiál/ o částku 100.000,-- Kč
- snížení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3639, položka 6121, org. 0001624000000 /Stavební úpravy budov 
v majetku SMCh/ o částku 260.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 6171, položka 5139 /Materiál/ o částku 260.000,-- Kč

- snížení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3429, položka 6121, org. 0001622000000 /Obnova dětských hřišť 
– budovy, haly, stavby/ o částku 200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORI/, odpa 3429, položka 5139, org. 0001622000000 /Obnova dětských hřišť 
– materiál/ o částku 200.000,-- Kč.

Podnět č. 18 - RO č. 71/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 71/2016

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
13101 o částku 1.399.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy/ ÚZ 13101 o částku 1.044.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
13101 o částku 261.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 13101 o částku 94.000,-- Kč

zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
104513013 o částku 573.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy/ ÚZ 104513013 o částku 428.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
104513013 o částku 107.000,-- Kč

12



- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 104513013 o částku 38.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
104113013 o částku 123.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5011 /platy/ ÚZ 104113013 o částku 92.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5031 /povinné pojistné na soc. zabezpečení/ ÚZ 
104113013 o částku 23.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 4222, položka 5032 /povinné pojistné na veř. zdravot. pojištění/ 
ÚZ 104113013 o částku 8.000,-- Kč.

Podnět č. 19 - RO č. 72/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 72/2016
- zvýšení příjmů orj. 01 (OE), položka 8115 (změna krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech) o částku 43.829.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 43.829.000,-- Kč.

Podnět č. 20 - RO č. 73/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2016
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13015 o částku 2.174.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, ÚZ 13015 o 
částku 1.618.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13015 o částku 405.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13015 o částku 145.000 Kč
zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5038 /povinné pojistné na úrazové pojištění / ÚZ 
13015 o částku 6.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 02 /OMM - správa budov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/ org. 222, ÚZ 13015 o částku 228.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5162, org. 222 /hovorné za 
mobilní telefony a pevné linky/, ÚZ 13015 o částku 31.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5139, org. 222 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13015 o částku 63.500 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 222 /DHM - nábytek, 
telefony, skartovací stroje/, ÚZ 13015 o částku 113.500 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5156, org. 222 /PHM/, ÚZ 13015 
o částku 3.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM - správa budov/ odpa 6171, položka 5154, org. 222 /energie/, ÚZ 
13015 o částku 17.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 10 /OMM - ITC/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ , ÚZ 13015 o částku 38.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 10 /OMM - ITC/ odpa 6171, položka 5137 /DHM- notebook, tiskárny /, ÚZ 
13015 o částku 33.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 10 /OMM - ITC/ odpa 6171, položka 5162 /služby - internet/, ÚZ 13015 o částku 
5.000 Kč

13



- zvýšení příjmů orj. 08 /ÚKT /, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13015 o částku 115.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13015 o částku 80.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5169, org. 802 /lékařské prohlídky/, ÚZ 13015 o 
částku 1.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5173 /cestovní náhrady/, ÚZ 13015 o částku 33.000 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /ÚKT/odpa 6171, položka 5161 /poštovní služby/, ÚZ 13015 o částku 1.000 
Kč.

Podnět č. 21 - RO č. 74/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 74/2016
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/,
ÚZ 29004 o částku 17.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽP/, odpa 1031, položka 5213 /neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – práv. osobám/ ÚZ 29004 o částku 17.000,-- Kč.

Podnět č. 22 - RO č. 75/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 75/2016
- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 2111 /poskytování služeb/ org. 1504 o částku 
300.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ o částku 300.000,-- Kč.

Podnět č. 23 - RO č. 76/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2016
- snížení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5178 /leasing/ org. 3915 o částku 62.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 5178 /leasing/ org. 3915 o částku 62.000,-- Kč.

Podnět č. 24 - RO č. 78/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 78/2016
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4122 /ostatní neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 
00079 o částku 80.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00079 org. 3105 o částku 80.000,-- Kč.

Podnět č. 25 - RO č. 79/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 79/2016
-snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 1.372.000,-Kč,
-zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek) o 
částku 1.372.000,- Kč

14



-snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 6901 (kapitálová finanční rezerva) o částku 
7.054.000,-Kč,
-zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 6111 (programové vybavení)
o částku 167.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 6121 (budovy, haly a stavby) o částku 676.000,- 
Kč
-zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 6122 (stroje, přístroje a zařízení) o částku 
2.147.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 6123 (dopravní prostředky) o částku 509.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 02 /OMM/, odpa 6171, položka 6125 (výpočetní technika) o částku 3.555.000,- 
Kč.

Podnět č. 26 - RO č. 80/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

akce
č. akce - org. 0001629000000 Městské divadlo - přísálí/bar/výměna parket
č. akce - org. 0001630000000 Kulisárna /Městské divadlo/ - oprava elektroinstalace, hluková studie, 
protihluková opatření
č. akce - org. 0001631000000 Oddychové a relaxační centrum Aquasvět Chomutov - osvětlení, el. 
časomíra, UV Lampy
č. akce - org. 0001632000000 Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem - doplnění 
kamerového systému a posuvných dvěří
č. akce - org. 0001633000000 Letní kino - rekontrukce WC
č. akce - org. 0001634000000 Areál Tomáše ze Štítného - osvětlení nad hokejovým hřištěm

schvaluje

rozpočtové opatření č. 80/2016
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901, /finanční rezerva - běžná/ o částku 
1.530.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 6901, /finanční rezerva - kapitálová/ o částku 
2.130.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3392, položka 5171, org. 0001629000000 /Městské divadlo - 
přísálí/bar/výměna parket/ o částku 400.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3392, položka 5171, org. 0001630000000 /Kulisárna - Městské 
divadlo - oprava elektroinstalace, hluková studie, protihlukové opatření/ o částku 1.000.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3412, položka 6121, org. 0001631000000 /Oddychové a relaxační 
centrum Aquasvět Chomutov - osvětlení, el. časomíra, UV Lampy/ o částku 50.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3412, položka 6122, org. 0001631000000 /Oddychové a relaxační 
centrum Aquasvět Chomutov - osvětlení, el. časomíra, UV Lampy/ o částku 630.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3412, položka 5171, org. 0001631000000 /Oddychové a relaxační 
centrum Aquasvět Chomutov - osvětlení, el. časomíra, UV Lampy/ o částku 130.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3412, položka 6121, org. 0001632000000 /Zimní stadion s 
tréninkovou halou a šatnovacím blokem - doplnění kamerového systému a posuvných dvěří/ o částku 
50.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3412, položka 6121, org. 0001633000000 /Letní kino - 
rekonstrukce WC/ o částku 600.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 17 /ORI/, odpa 3412, položka 6121, org. 0001634000000 /Areál Tomáše ze 

15



Štítného - osvětlení nad hokejovým hřištěm/ o částku 800.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 226/16 z 20. 6. 2016
Rozpočtové opatření č. 81,82/2016

Podnět č. 1 - RO č. 81/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 81/2016
- snížení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, pol. 5901 (nespecifikované rezervy) o částku 200 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01/OE/, odpa 3419, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům) org.195 o částku 
200 000,- Kč.

Podnět č. 2 - RO č. 82/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 82/2016
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5901 (nespecifikované rezervy) o částku 150 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3419, pol. 5213 (neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-právnickým osobám) org.195 o částku 150 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 227/16 z 20. 6. 2016
Rozpočtové opatření č. 85/2016

Podnět č. 1 - RO č. 85/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 85/2016
- zvýšení příjmů orj. 01 (OE), položka 8123 (dlouhodobé přijaté půjčené prostředky) o částku 
336.000.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), položka 8124 (uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků) o částku 336.000.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 228/16 z 20. 6. 2016
Rozpočtové opatření č. 86/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 86/2016
-Snížení výdajů orj 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /nespecifikované rezervy/ o částku 8.680.000,- 
Kč
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI-úsek dotací a strategického plánování/, odpa 3299, položka 5169 /nákup 
služeb/ , org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 110.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3299, položka 5137 /drobný 
hmotný dlouhodobý majetek/,org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 
801.000,- Kč.
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3299, položka 5139 /nákup 
materiálu jinde nezařazený/,org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 
615.000,- Kč

16



-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3299, položka 5175 
/občerstvení/,org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 6.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj 03 /ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3299, položka 
5167/školení, vzdělávání/,org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání v Chomutově/ o částku 
90.000,-Kč

-Zvýšení výdajů orj.03 / ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3299, položka 5221 / 
neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem/, org. 0031607000000 /Inkluzivní vzdělávání 
v Chomutově/ o částku 1.986.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 / ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3113, položka 5336 
/neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/ o částku 4.378.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 / ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3113, položka 5331 
/neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím/, org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/ o částku 230.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 / ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3111, položka 5336 
/neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/ o částku 441.000,- Kč
-Zvýšení výdajů orj.03 / ORI-úsek dotací a strategického plánování /, odpa 3111, položka 5331 
/neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím/, org. 0031607000000 /Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově/ o částku 23.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 229/16 z 20. 6. 2016
Rozpočtové opatření č. 84/2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 84/2016
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5901 (Nespecifikované rezervy) o částku 
12.500.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3419, pol. 5613 (Neinvestiční půjčené prostředky nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým osobám), org.200 o částku 12.500.000,-Kč.

Usnesení ZaMěst č. 230/16 z 20. 6. 2016
Pravidla pro poskytování příspěvku na volnočasové aktivity dětí a mládeže 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

pravidla pro poskytování příspěvku na volnočasové aktivity dětí a mládeže upravená dle doporučení 
finančního výboru.

Usnesení ZaMěst č. 231/16 z 20. 6. 2016
Novelizace zásad pro poskytování dotací

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Chomutova dle upravené 
přílohy důvodové zprávy.

17



Usnesení ZaMěst č. 232/16 z 20. 6. 2016
Revize statutů účelových fondů města

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci Statutu Fondu rozvoje dopravní infrastruktury (změna č. 6)

schvaluje

aktualizaci Statutu fondu oprav majetku města (změna č. 2)

schvaluje

aktualizaci Statutu fondu rozvoje, oprav a údržby místních komunikací (změna č. 1).

Usnesení ZaMěst č. 233/16 z 20. 6. 2016
Žádost Člověka v tísni, o.p.s. o poskytnutí finančních prostředků - ostatní neprogramová dotace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - z nespecifikované provozní rezervy Statutárního 
města Chomutova ve výši 330.984,- Kč pro Člověka v tísni, o.p.s., IČ 25755277 na Inkluzivní 
vzdělávání v Chomutově

schvaluje

rozpočtové opatření č. 83/2016
- snížení výdajů orj. 01/OE/, odpa 6409, pol. 5901 (nespecofikované rezervy) o částku 331 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01/OE/, odpa 3299, pol. 5221 (neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem) org.195 o částku 331 000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 234/16 z 20. 6. 2016
Žádost Taneční školy STARDANCE s.r.o. o poskytnutí mimořádné neprogramové dotace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Taneční škole STARDANCE s.r.o., IČ: 22798773, 
se sídlem Chomutov, Havlíčkova 4184, ve výši 150.000,- Kč na sportování dětí a mládeže v taneční 
škole STARDANCE s.r.o.

Usnesení ZaMěst č. 235/16 z 20. 6. 2016
Žádost Tanečního klubu Beethoven D.C. Chomutov z.s. o poskytnutí finančních prostředků - ostatní 
neprogramová dotace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města ve výši 200.000 ,- Kč pro spolek Taneční klub 
Beethoven D.C., IČ 70892709, se sídlem Chomutov, Hálkova 226/6, na Mistrovství Evropy v DISCO 
DANCE FEVER 2016.

Usnesení ZaMěst č. 236/16 z 20. 6. 2016
Žádost o prodloužení splatnosti účelového úvěru poskytnutého klubu kopané FC CHOMUTOV, s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

18



projednalo

žádost o prodloužení splatnosti účelového úvěru poskytnutého klubu kopané FC CHOMUTOV, s.r.o. 
do 31.12.2017

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru č. d201500339 ze dne 14.4.2015, uzavřené s FC 
CHOMUTOV, s.r.o., IČ 25024329, se sídlem Mostecká 5886, 430 01 Chomutov za účelem změny 
termínu splatnosti úvěru nejpozději do 30.6.2017.

Usnesení ZaMěst č. 237/16 z 20. 6. 2016
Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Florbal Chomutov, z.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

vyhovuje

žádosti Florbal Chomutov z.s. a nařízený odvod za porušení rozpočtové kázně promíjí.

Usnesení ZaMěst č. 238/16 z 20. 6. 2016
Částečná revokace usn. ZaMěst č. 205/16:3 ze dne 11.04.2016 - RO č. 32/2016 (2. část) - Rozdělení 
dotací v dotačním programu Podpora nových subjektů poskytujících sociální a ostatní služby 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

částečně usnesení ZaMěst č. 205/16:3 ze dne 11.04.2016 - RO č. 32/2016 (2. část) - Rozdělení dotací v 
dotačním programu Podpora nových subjektů poskytujících sociální a ostatní služby
v části
-snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 4379, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 193 „o částku 120.000,- Kč“ změnit text na „o částku 105.000,- Kč“.
-zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 4379, položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 193 „o 
částku 120.000 Kč“ změnit text na „o částku 105.000,- Kč“.

Usnesení ZaMěst č. 239/16 z 20. 6. 2016
J&T Banka - oznámení o prodeji části podniku - postoupení obhospodařovaného majetku z J&T 
Investiční společnosti a.s. na J&T Banku a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

přechod smlouvy o obhospodařovávání majetku klienta ze dne 9.11.2009 na J&T Banku a.s., IČ 
47115378, se sídlem Pobřežní 297/14, Praha.

Usnesení ZaMěst č. 240/16 z 20. 6. 2016
Dodatek č. 12 k příkazní smlouvě č. d201400010 uzavřené mezi Statutárním městem Chomutov a 
Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 12 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění stanovení maximální výše na pokrytí osobních nákladů (výše předpokládané 
vyrovnávací platby zůstává beze změn).

19



Usnesení ZaMěst č. 241/16 z 20. 6. 2016
Rozhodnutí orgánů obce o zrušení nebo nedokončení připravovaného nebo rozestavěného 
dlouhodobého hmotného majetku (zmařeného dlouhodobého hmotného majetku) 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhoduje

o zrušení nebo nedokončení připravovaného nebo rozestavěného dlouhodobého hmotného majetku 
(zmařeného dlouhodobého hmotného majetku) a odpisu nákladů na pořízení předmětné projektové 
dokumentace a studií proveditelnosti z účetnictví města dle přílohy.

Usnesení ZaMěst č. 242/16 z 20. 6. 2016
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2015 a schválení účetní závěrky za rok 2015

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1) Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2015, včetně příloh
a souhlasit dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2015, a to bez výhrad

2) vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého vyplývá 
vrácení finančních prostředků do rozpočtu Ústeckého kraje:
- 732 177,77 Kč, jako nevyčerpaná dotace na lékařskou pohotovostní službu 2015 z rozpočtu ÚK
- 173 019,67 Kč, jako nevyčerpaná dotace na zvýšení kvality řízení v úřadech územní veřejné správy
(Nový e-learning v CV)
- 2 047,00 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené s volbami do zastupitelstev obcí
- 1 255 739,20 Kč, jako nevyčerpaná dotace na Sociální centrum Kamínek - provoz
- 42 158 Kč, jako nevyčerpaná dotace na projekt OP Vzdělávání a konkurenceschopnost - šablony ZŠ

3) hospodářský výsledek Statutárního města Chomutova za rok 2015 ve výši 43 829 030,61 Kč (jako 
rozdíl mezi příjmy a výdaji) a jeho převedení do finanční rezervy města

4) účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2015 ve výši 49 
807 439,12 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy)

5) účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2015

6) bere na vědomí informací o hospodaření městem zřízených příspěvkových organizací

7) bere na vědomí informaci o hospodaření městem založených obchodních společností.

Usnesení ZaMěst č. 243/16 z 20. 6. 2016
Závazná nabídka úvěru KB na refinancování úvěru ČSOB/DEXIA

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o přijetí dlouhodobého úvěru od Komerční banky a.s., ve výši 336 mil. Kč za 
účelem refinancování úvěru ČSOB/DEXIA (úvěrová smlouva č. 100.701).

Usnesení ZaMěst č. 244/16 z 20. 6. 2016
Granty v oblasti sociálních služeb - registrované sociální služby

20



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje se subjekty:
1)Světlo Kadaň z.s., IČ 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325 (registrované služby: Kontaktní 
centrum, terénní programy; Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež)
2)Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., IČ 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185 (registrované služby: Odborné sociální poradenství; Osobní asistence)
3)Člověk v tísni, o.p.s., IČ 25755277, se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Šafaříkova 635/24 (registrovaná 
služba: Terénní programy)
4)Diakonie ČCE - středisko Praha, IČ 62931270, se sídlem Praha 13, Stodůlky, Vlachova 1502/20 
(registrovaná služba: Raná péče)
5)Masopust, z.s.. IČ 26604205, se sídlem Chomutov, náměstí Dr. Beneše 1919/23 (registrovaná 
služba: Sociálně terapeutické dílny)
6)Společně proti času o.p.s., IČ 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 1827/5(registrovaná 
služba: Odlehčovací služby, pečovatelská služba)
7)Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, IČ 65399447, se sídlem Praha 
1, Nové Město, Krakovská 1695/21 (registrovaná služba: Sociálně aktivizační služby pro seniory a 
osoby se zdravotním postižením)
8)Spirála, Ústecký kraj, z. s. , IČ 68954221, se sídlem Ústí nad Labem-město, Skorotice, K Chatám 
22, (registrovaná služba: Intervenční centra)
9)Fokus Labe, IČ 44226586, se sídlem Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 
Stroupežnického 1372/9 (registrované služby: Chráněné bydlení, Sociální rehabilitace)
10)Asociace pracovní rehabilitace ČR, z. s., IČ 26569558, se sídlem Chomutov, Revoluční 22/20 
(registrovaná služba Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením)

schvaluje

k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
s celorepublikovou působností
1) ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s., IČ 44990901, Brno-střed, Zábrdovice, Vlhká 166/10 (registrovaná 
služba Terénní programy).

Usnesení ZaMěst č. 245/16 z 20. 6. 2016
OPRAVA - Granty v oblasti sociálních služeb - registrované sociální služby

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje se subjekty:
1) Světlo Kadaň z.s., IČ 65650701, se sídlem Kadaň, Husova 1325 (registrované služby: Kontaktní 
centrum, terénní programy; Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež)
2) Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., IČ 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185 (registrované služby: Odborné sociální poradenství; Osobní asistence)
3) Člověk v tísni, o.p.s., IČ 25755277, se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Šafaříkova 635/24 (registrovaná 
služba: Terénní programy)
4) Diakonie ČCE - středisko Praha, IČ 62931270, se sídlem Praha 13, Stodůlky, Vlachova 1502/20 
(registrovaná služba: Raná péče)
5) Masopust, z.s.. IČ 26604205, se sídlem Chomutov, náměstí Dr. Beneše 1919/23 (registrovaná 
služba: Sociálně terapeutické dílny)
6) Společně proti času o.p.s., IČ 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 1827/5(registrovaná 
služba: Odlehčovací služby, pečovatelská služba)
7) Spirála, Ústecký kraj, z. s. , IČ 68954221, se sídlem Ústí nad Labem-město, Skorotice, K Chatám 
22, (registrovaná služba: Intervenční centra)

21



8) Fokus Labe, IČ 44226586, se sídlem Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, 
Stroupežnického 1372/9 (registrované služby: Chráněné bydlení, Sociální rehabilitace)
9) Asociace pracovní rehabilitace ČR, z. s., IČ 26569558, se sídlem Chomutov, Revoluční 22/20 
(registrovaná služba Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením)
10) Kapka 97, občanské sdružení onkologických pacientů a přátel, IČ 66112222, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185 (Odborné sociální poradenství, Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením)

schvaluje

k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
s celorepublikovou působností
1) ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s., IČ 44990901, Brno-střed, Zábrdovice, Vlhká 166/10 (registrovaná 
služba Terénní programy)
2) Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, IČ 65399447, se sídlem Praha 
1, Nové Město, Krakovská 1695/21 (registrovaná služba: Sociálně aktivizační služby pro seniory a 
osoby se zdravotním postižením).

Usnesení ZaMěst č. 246/16 z 20. 6. 2016
Časový a obsahový plán jednání ZSMCH na období září až prosinec 2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

časový a obsahový plán zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova na období září až 
prosinec roku 2016.

Usnesení ZaMěst č. 247/16 z 20. 6. 2016
Bezúplatný převod movitého majetku na Základní školu Chomutov, Školní 1480 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku na Základní školu Chomutov, Školní 1480 podle seznamu 
uvedeného v důvodové zprávě, a to formou Smlouvy o bezúplatném převodu majetku.

Usnesení ZaMěst č. 248/16 z 20. 6. 2016
Strategické cíle vzdělávání pro město Chomutov do roku 2023

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Strategické cíle vzdělávání pro město Chomutov do roku 2023.

Usnesení ZaMěst č. 249/16 z 20. 6. 2016
Změna Stanov Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a. s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

doporučuje

zástupci akcionáře Statutární město Chomutov rozhodnout na valné hromadě Dopravního podniku 
města Chomutova a Jirkova a. s. (IČ 64053466) o změně Stanov společnosti takto:

Valná hromada rozhoduje o změně odst. 4.1 Stanov Dopravního podniku města Chomutova a Jirkova 
a. s. takto:

22



Za pátou odrážku odst. 4.1 se vkládají tyto tři odrážky:

- montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
- provozování dráhy trolejbusové
- provozování drážní dopravy na dráze trolejbusové

Usnesení ZaMěst č. 250/16 z 20. 6. 2016
Pravidla pro odpouštění poplatků a úroků z prodlení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí 100% poplatků a úroků z prodlení (dále jen „amnestie“) dlužníkům nájemného a úhrad za 
služby spojené s užíváním bytu (dále jen „služby“) za následujících podmínek:

1) amnestie se vztahuje na dluhy za nájemné a služby vzniklé do 31. 12. 2013, včetně nedoplatků 
vyúčtování služeb za rok 2013 splatných do 31. 7. 2014, a to nezažalované, zažalované i v exekučním 
řízení, a to na každý dluh zvlášť (pro určení, které dluhy jednoho dlužníka se pro účely této amnestie 
považují za jeden, je rozhodující evidence věřitele)

2) dlužník uhradí nejpozději do 31.3.2017 jistinu dluhu za nájemné a služby a veškeré případné 
náklady řízení, náklady oprávněného a náklady exekučního řízení včetně odměny exekutora (společně 
dále jen „základní pohledávka“). Tuto podmínku splní i dlužník, který základní pohledávku uhradil 
před vyhlášením amnestie (v takovém případě budou úroky a poplatky z prodlení prominuty pouze 
v dosud neuhrazené výši). U zažalovaných nebo exekuovaných pohledávek, kde dosud nebylo 
rozhodnuto o výši všech nákladů řízení, dlužník uhradí nejpozději do 31.3.2017 jistinu dluhu, náklady 
věřitele ve výši stanovené věřitelem dle vyhlášky č. 177/1996 Sb. a potvrzené písemnou dohodou mezi 
dlužníkem a věřitelem a v plné výši náklady exekuce stanovené exekutorem

3) dlužník v období od 1.7.2016 do 31.12.2016 písemně požádá u CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s. o 
amnestii

4) amnestie se nevztahuje na dlužníky v insolvenci

doporučuje

představenstvu CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s. rozhodnout o amnestii u bytů ve vlastnictví této 
společnosti obdobně.

Usnesení ZaMěst č. 251/16 z 20. 6. 2016
Koncepce sociálního bydlení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Metodiku sociálního bydlení v Chomutově dle přílohy č. 1.

Usnesení ZaMěst č. 252/16 z 20. 6. 2016
Delegování zástupců města Chomutova do orgánů obchodní společnosti Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

deleguje

1) Ing. Daniela Černého k zastupování statutárního města Chomutova na všech jednáních valných

23



hromad obchodní společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., IČ 60279524,

2) JUDr. Marka Hrabáče k zastupování statutárního města Chomutova na uvedených jednáních, pokud 
se těchto jednání nebude moci Ing. Daniel Černý zúčastnit.

Předmětné delegování platí do konce funkčního období.

navrhuje

obchodní společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.
odvolat
p. Marii Štáfkovou z dozorčí rady obchodní společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého 
kraje, a.s., IČ 60279524,
a jmenovat
do dozorčí rady obchodní společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., IČ 
60279524, Ing. Karinu Sobotkovou.

Usnesení ZaMěst č. 253/16 z 20. 6. 2016
Částečná revokace usnesení ZaMěst č. 199/16 z 11.4.2016 - Rozdělení dotací z dotačního programu 
pro sociální oblast Podpora nových subjektů poskytujících sociální a ostatní služby

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

částečnou revokace usnesení ZaMěst č. 199/16 z 11.4.2016 - Rozdělení dotací z dotačního programu 
pro sociální oblast Podpora nových subjektů poskytujících sociální a ostatní služby
v bodu 10)
Masopust, z.s., IČ 26604205 se sídlem Chomutov, nám.Dr.Beneše 1919/23 na projekt Klub Esprit - 
ojedinělá komunitní služba pro osoby s duševním onemocněním "ve výši 60.000,- Kč" změnit na "ve 
výši 45.000,- Kč".

Usnesení ZaMěst č. 254/16 z 20. 6. 2016
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020.

Usnesení ZaMěst č. 255/16 z 20. 6. 2016
Volba do funkce přísedícího Okresního soudu v Chomutově

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění, uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudu a o změně některých dalších zákonů, do funkce přísedícího Okresního soudu 
v Chomutově Mgr. Milana P.

24



Usnesení ZaMěst č. 256/16 z 20. 6. 2016
Plán práce finančního výboru na II. pololetí 2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce finančního výboru na II. pololetí 2016.

Usnesení ZaMěst č. 257/16 z 20. 6. 2016
Plán práce výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na 2. pololetí roku 2016

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost na 2. pololetí roku 2016.

Ing. Daniel Černý JUDr. Marek Hrabáč
primátor náměstek primátora

statutárního města Chomutova statutárního města Chomutova

25


